
Technické specifikace

Nabíjecí multifunkční pero HP 700
Vždy na správném místě
Nabíjecí multifunkční pero HP 700 je praktickým pomocníkem s plnou kompatibilitou napříč zařízeními. Pracujte
přirozeně napříč několika protokoly , spolehněte se na přesné ovládání a intuitivně si přizpůsobte tlačítka  tak, aby byl
každý úkol proveden přesně tak, jak požadujete.

Kompatibilní i s jinými systémy
Toto intuitivní multifunkční pero přepíná

mezi jednotlivými protokoly napříč
zařízeními nebo projekty stejně snadno,

jako se s ním píše . Přesné ovládání pomocí
hrotu pera umožňuje psát plynuleji a

přirozeněji, a dokončovat tak pracovní úkoly
rychleji.

Vyrobeno na míru vašim pohybům
Seznamte se s multifunkčním perem, které

je skutečně univerzální. Přizpůsobitelná
tlačítka , se kterými budou vaše oblíbené

funkce na dosah ruky. Nastavitelný sklon a
přítlak s novými měkkými a odolnými hroty

přináší osobnější dotyk pro vyšší
produktivitu.

Mějte nabito
S nabíjecím perem USB-C® můžete bez
obav upravovat, navrhovat, zapisovat

poznámky plus mnoho dalších věcí až 25
dní při běžném používání , takže nic

nezůstane nedopsané. Praktický LED
indikátor zobrazuje stav nabití, abyste vždy

věděli, že můžete psát bez omezení.

Udržitelnost na prvním místě

Navrženo pro lepší zítřek
Nabíjecí multifunkční pero HP 700 je vhodnou volbou pro světlejší zítřky, neboť obsahuje alespoň 60 % pospotřebních recyklovaných materiálů . Díky
obalu s certifikací FSC®  bylo toto pero navíc navrženo s rozmyslem.

1 2

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

1

3

2
4

5
6



Technické specifikace

Nabíjecí multifunkční pero HP 700
Funkce

Pracujte napříč zařízeními
Pracujte plynule napříč zařízeními díky kompatibilitě s několika protokoly.

Samozřejmá přesnost
Toto pero umožňuje přesné ovládání pomocí hrotu pro přirozenější psaní.

Mějte nabito
Toto nabíjecí pero USB-C® vydrží až 25 dní, takže bude připraveno, kdykoli jej budete potřebovat.

Možnost přizpůsobení ovládacích prvků
Ovládejte aplikace ještě snadněji pomocí dvojice přizpůsobitelných tlačítek, kterým snadno přiřadíte oblíbené funkce.

1

3

4

2



Technické specifikace

Nabíjecí multifunkční pero HP 700
Technické údaje

Produktové číslo 93Z27AA

Číslo UPC 197498850016

Typ nabíjení USB Type-C® na USB Type-C®

Míra přítlaku pera 4 096 úrovní

Aktivační síla konce pera <5 g

Speciální funkce 1× vyměnitelný hrot

Popis baterie Nabíjecí Li-ion

Životnost baterie Až 25 dnů (při běžném používání)

Tlačítka 2

Kontrolka Napájení

Minimální systémové požadavky MPP 2.0; USI 1.0; AES 2.0

Záruka Dvouletá omezená záruka HP

Obsah balení Dotekové pero

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 9 × 9 × 150 mm

Hmotnost 13 g

Rozměry balení (Š x H x V) 76 × 168 × 30 mm

Hmotnost balení 65,5 g

Specifikace dopadu na udržitelnost 60% podíl recyklovaných plastů od spotřebitelů; Obal je recyklovatelný 1



Technické specifikace

Nabíjecí multifunkční pero HP 700
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami
 Podporuje několik protokolů včetně Wacom AES 2.0 / MPP 2.0 / USI 1.0. Pokud se pero automaticky nepřipojí k zařízení, stiskněte obě tlačítka na peru po dobu 5

sekund, aby se pero připojilo. Kompatibilní se zařízeními podporujícími ovládání perem s řídicí deskou digitizéru pod panelem.
 Vyžaduje software HP Pen, včetně softwaru HP Pen Control Plus (předinstalovaný na spotřebitelských noteboocích HP x360 2 v 1) a HP Pen Setting

(předinstalovaný na komerčních noteboocích HP x360 2 v 1).
 Skutečný výkon se může na různých zařízeních lišit.
 Výdrž baterie je přibližná a liší se v závislosti na mnoha faktorech, včetně počtu hodin aktivního používání, nečinnosti a režimu spánku, počtu spuštěných aplikací,

podmínek prostředí a používaných funkcí; Skutečná výdrž baterie se může lišit v závislosti na míře využívání a okolních podmínkách. Maximální kapacita baterie
časem přirozeně klesá v závislosti na míře využívání.

 Recyklovaný plast je vyjádřen jako procento z celkové hmotnosti plastu. Recyklace po spotřebě je založena na definici uvedené ve standardu EPEAT® pro počítače,
standardu IEEE 1680.1-2018.

 Certifikát Forest Stewardship Council® (FSC) je důkazem, že všechny součásti našich obalů pocházejí z odpovědně obhospodařovaných lesů, které jsou přínosné
pro životní prostředí.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 Množství recyklovaného plastu je vyjádřeno jako procentní podíl celkové hmotnosti plastu. Pospotřební recyklované materiály vycházejí z definice stanovené v

normě EPEAT® pro počítače, podle standardu IEEE 1680.1-2018.

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Slovní značka a loga Bluetooth® jsou registrované
ochranné známky společnosti Bluetooth SIG, Inc. a společnost HP je užívá na základě licence. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. Intel, logo Intel a Intel® Evo™ jsou ochranné známky společnosti Intel Corporation nebo
jejích dceřiných společností. Microsoft, Encarta, MSN a Windows jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Microsoft Corporation ve Spojených státech a dalších zemích. © 2024 Google LLC Všechna práva vyhrazena. Chrome je
ochranná známka společnosti Google LLC. MacOS je ochranná známka společnosti Apple Computer, Inc. registrovaná ve Spojených státech a dalších zemích.

Srpen 2024
DOC-M

1

2

3

4

5

6

1


